PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927—000 CNPJ:

01 612 155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE
- WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Autorizagcao de Fornecimento/Execugao

N° 000299/2021

Orgéo

SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIALE C

Requer/Setor

SEC. MUN. DO TRAB. ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

Processo

000723/2021

Origem

Pregao Presencial N° 000015/2021

Termo

000037/2021

Dotagéo

009001.0812200252.064.33903000000.10010000000

Ficha/Fonte

00311-1001000

FaYaYal

Fornecedor

TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME

CNPJ

26.591.945/0001-19

Enderego

AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO

DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000

Telefone

2737421663

Local/Entrega

SEC. MUN. DO TRAB. ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

E-mail

amarvan93@hotmail.com

N° Banco

N° Agéncia

N° Conta

Item

Lote

Cédigo

Especificagdo

Marca

Un |Quant.

Unitério| Desconto| Valor Total

001

002

003

004

005

014

015

041

054

061

00011633

00012263

00017158

00013889

00009437

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta
esferograica, corpo de plastico cristal
transparente sextavado com furo de
respiracao lateral no centro, com cartucho
removivel de encaixe, esfera de tungsténio,
tinta azul. caixa com 50 unidades.

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta
esferograica, corpo de plastico cristal
transparente sextavado com furo de
respiracao lateral no centro, com cartucho
removivel de encaixe, esfera de tungsténio,
tinta preta. caixa com 50 unidades.

GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS
grampeador médio de mesa metalico. pintura
epoxi (liquida); apoio da base em polietileno e
coberto em resina termoplastica; capacidade
para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2.
fabricado em chapa de ago; base de
fechamento do grampo com duas posigdes
(grampo fechado e aberto), em ago, com
acabamento niquelado; estojo de alojamento
dos grampos em chapa de ago; mola resistente
com retragdo automatica; capacidade de carga
de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos
24/6 e 26/6; dimensdes: 130 x 38 x 53mm.

PAPEL VERGE papel vergé 180 g/m?, a4,
210mm x 297mm. resma com 50 folhas. cor:
multicolor

PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS
perfurador para papel, 2 furos universais,
grande de mesa, capacidade para, no minimo
100 folhas, confeccionado em metal pintado de
preto, base plastica com regulador de tamanho
do papel para centralizagdo dos furos

CX 2

CX 2

UN 2

RM 20

UN 5

36,50

36,50

16,84

17,75

197,90

73,00

73,00

33,68

355,00

989,50

E-mail: compras@sooretama.es.gov.br, site: www.sooretama.es.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:
01.612.155/0001-41 TEL.: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:
: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Total Geral 1.524,18

(um mil quinhentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos )

REGISTRO DE PREGOS, PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
E DE SUAS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS CRAS, CREAS,

Sooretama, 03/09/2021 hh:mm:ss.

e

Secretariglf) Requerente /ffrefeito Municipal

E-mail: compras@sooretama.es.gov.br, site: www.sooretama.es.gov.br
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